
Zarządzenie Nr 38/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 20 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U.                  

z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Pachuc, nauczyciela 

zatrudnionego w Zespole Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego 

nauczycielowi kontraktowemu ubiegającemu się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

§ 2 

W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą:  

1. Pani Marta Cieślik – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – jako jej 

przewodniczący, 

2. Pan Andrzej Jakubiec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Urszula Piwowarczyk – Dyrektor Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych  

w Rudzie Malenieckiej, 

4. Pani Anna Wąsik – ekspert, 

5. Pan Waldemar Wiktorowski – ekspert. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Obsługę administracyjno - biurową Komisji zapewnia Urząd Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ WÓJT GMINY 

  Leszek Kuca 


